２０１９年１２月２５日

 お客様各位

大丸心斎橋店本館での各種サービスについて

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この秋グランドオープンいたしました大丸心斎橋店本館では、地1階、地2階、及び4階から10階の

各売場(一部を除く）は、賃貸借契約にて運営するテナントのため、従来とはサービスが異なる点が

ございます。

また、駐車場サービスにつきましても、諸事情により、一部変更させていただきます。

以下の点につきましてご理解、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

【配送について】

・テナントにて承った場合は、テナントによって配送料金が異なります。

・複数ショップでのお買上商品の一括配送は、本館1階配送カウンターにて承ります。

また、別途配送料金を頂戴いたします。

【領収書発行について】

・テナントでお買上げ分の領収書は、テナントごとに領収書を発行いたします。

・複数テナントでのお買上げ金額を合算しての発行はできません。

【大丸の包装紙での進物包装承りについて】

・テナントでも、大丸包装紙でのご進物包装を承りますが、承れない一部のテナントにつきましては、

本館8階アンティナギフトスタジオにて承ります。

【駐車場サービスについて】

商品券売場、ＪＴＢで取り扱っている、商品券、各種ギフト券のお買上げは、駐車場サービスの対象

外とさせていただきます。

 株式会社大丸松坂屋百貨店

 大丸心斎橋店